MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · concursos@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 078/2017

Homologa as inscrições deferidas do concurso público

para o Magistério Superior referente ao Edital

nº 197/2016.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por

Decreto da Presidência de 31 de janeiro de 2014, publicado no Diário Oficial da União (DOU),

Seção 2, página 1, de 3 de fevereiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e considerando a

Portaria UFABC nº 409, de 03 de outubro de 2016, que nomeia a Comissão de Homologação das

Inscrições, FAZ PÚBLICO:

1. Ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para o concurso de provas e

títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior referente ao Edital nº

197/2016; Área: Neurociência Cognitiva / Subárea: Processos cognitivos e neurais na tomada de

decisões.

I. ANA MARIA CREPALDI

II. ANDRÉ LUIZ ALVES RABELO

III. CAMILA CAMPANHÃ

IV. CAROLINA FEHER DA SILVA

V. CLAUDIA FEITOSA SANTANA

VI. FABIO THEOTO ROCHA

VII. FRANKLIN PANATO BACK

VIII. ISABEL CRISTINA SABATINI PEREZ RAMOS

IX. MARCELO CAMARGO BATISTUZZO

X. MARIA CECILIA GALANTE PORTO

XI. PRISCILA FERNANDES CARRARA DO NASCIMENTO

XII. RENNE PANDURO ALEGRIA

XIII. ROBERTO GUEDES DE NONOHAY

XIV. RODRIGO PAVAO

XV. SAMUEL DE CASTRO BELLINI LEITE

XVI. SHEILA ANTONAGI ENGI

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

Santo André, 04 de maio de 2017.

Klaus Werner Capelle

Reitor